
Государственное областное бюджетное 
образовательное профессиональное учреждение 

"Усманский многопрофильный колледж"

ПРИКАЗ

16 августа 2021 г. г.Усмань № ^т'дв

О зачислении абитуриентов в число студентов 
колледжа, обучающихся по очной форме обучения

На основании Протокола заседания приемной комиссии от 16.08.2021 г.
№ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов 1 курса 12 МЧС 
группы очной формы обучения на места, финансируемые из средств 
областного бюджета, по результатам освоения образовательной программы 
основного общего образования, указанных в представленных документах об 
образовании и вступительных испытаний, со сроком обучения 3 года 10 
месяцев по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность, следующих 
абитуриентов:

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Средний балл 
аттестата

1 Тихонов Владимир Сергеевич 4,50
2 Колпаков Александр Максимович 4,40
3 Попов Игорь Сергеевич 4,40
4 Никитин Виталий Александрович 4,30
5 Новикова Ангелина Андреевна 4,25
6 Бокарев Антон Сергеевич 4,25
7 Мустафаев Магамед Сабирович 4,25
8 Подкатова Олеся Владимировна 4,25
9 Полунин Матвей Владимирович 4,20
10 Леоке Никита Максимович 4,14
11 Андросова Юлия Евгеньевна 4,13
12 Шальнева Софья Александровна 4,10
13 Кирьянов Виктор Евгеньевич 4,05
14 Семиколенов Дмитрий Николаевич 4,05
15 Таравков Антон Владимирович 3,95



16 Меринов Георгий Сергеевич 3,90
17 Рощупкина Виолетта Николаевна 3,86
18 Лутова Виктория Евгеньевна 3,85
19 Лукашин Александр Сергеевич 3,81
20 Полянский Илья Алексеевич 3,80
21 Кулешов Егор Константинович 3,79
22 Заруба Артем Станиславович 3,78
23 Комов Давид Михайлович 3,76
24 Нефедов Владимир Олегович 3,65
25 Зимакова Юлия Сергеевна 3,65

Директор колледжа


